
2 020 年 4 月 22 日 

 

 

各都道府県・政令市・児相設置市 

       児童福祉主管課長 様 

各児童相談所長 様 

                     社会福祉法人横浜博萌会 

                     子どもの虹情報研修センター長 

 

 

2020 年度「児童相談所医師研修」の開催延期について 

 

 

惜春の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて「児童相談所医師研修」につきましては、児童相談所に勤務する、常勤、

非常勤、嘱託の医師を対象に、６月に開催を予定しておりましたが、新型コロ

ナウイルス感染症拡大に伴い、下記の通り延期させていただくこととしました。 

新しい開催日については、決まり次第、当センターホームページで告知いた

しますので、最新情報をご確認くださるようお願いします。 

 

                

               記 

 

（変更前）2020 年 6 月 24 日（水曜日）⇒（変更後）開催日未定 

 

 

 

 

〔担当〕研修部 鶴岡  

TEL 045-871-9317 

FAX 045-871-8091 

 http://www.crc-japan.net  

 E ﾒｰﾙ： kenshu@crc-japan.net  

 

http://www.crc-japan.net/
mailto:info@crc-japan.net

